[image: image1.png]COCHOBOBOPCK

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«___»__________ 2022                                                                                              №______

	О внесении изменений в постановление администрации города Сосновоборска от 15.06.2021 № 758 «О создании межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации города Сосновоборска»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. ст. 26, 38 Устава города Сосновоборска Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Внести в постановление администрации города от 15.06.2021 № 758 «О создании межведомственной комиссии по вопросам демографии, семьи и детства при администрации города Сосновоборска» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1.  Приложение 1 к постановлению читать в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в городской газете «Рабочий».
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы города по социальным вопросам (Е.О. Романенко).

И.о. Главы города Сосновоборска                                                   Д.В. Иванов
Приложение 1

к постановлению администрации города Сосновоборска

от _____________ №_________
СОСТАВ

МЕЖВЕДОМСТВЕННОЙ КОМИССИИ

ПО ВОПРОСАМ ДЕМОГРАФИИ, СЕМЬИ И ДЕТСТВА

ПРИ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СОСНОВОБОРСКА

	Романенко

Екатерина Олеговна

	заместитель Главы города по социальным вопросам, представитель уполномоченного по правам ребенка по Красноярскому краю в г. Сосновоборске, председатель комиссии

	Ковалева

Надежда Михайловна

	главный специалист, ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав администрации города, заместитель председателя комиссии

	Баронина
Алёна Андреевна

	специалист 1 категории, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Тихонова
Татьяна Семеновна

	директор КГАУ СО «КЦСОН «Сосновоборский» (по согласованию)

	Чащина

Марина Юрьевна

	главный врач КГБУЗ «Сосновоборская городская больница» (по согласованию)

	Воробьева

Ольга Викторовна

	начальник территориального отделения КГКУ «Управление социальной защиты населения» по г.Сосновоборску Красноярского края (по согласованию)

	Кудряшова

Инна Ивановна

	руководитель Управления образования администрации города

	Белянина

Марина Владимировна

	руководитель Управления культуры, спорта, туризма и молодежной политики администрации города

	Бибкова
Ольга Павловна
	начальник отдела опеки и попечительства администрации города

	Кривулин

Алексей Викторович
	директор КГБПОУ «Сосновоборский механико-технологический техникум» (по согласованию)

	Крюкова

Юлия Вячеславовна
	заведующий общим отделом управления делами и кадрами администрации города